第８号様式（第１０条関係）

　令和５度新型コロナウイルス感染症入院医療機関等体制整備事業費補助金
実績報告書

　　　　第　　　　　号
　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
　大分県知事　佐藤樹一郎　　殿

                              　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった令和５度新型コロナウイルス感染症入院医療機関等体制整備事業費補助金について、下記のとおり実施したので、新型コロナウイルス感染症入院医療機関等体制整備事業費補助金交付要綱第１０条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。	Comment by oitapref: 提出時点では空欄としてください。

記

１　事業の効果　　　　　院内感染に対応するための空床や休床確保が図られた。

２　事業完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
（１）事業実績書（別紙５）
（２）所要額精算書（別紙６）
（３）収支精算書（別紙７）
（４）契約書又は見積書の写し
（５）領収書又は請求書の写し（補助対象経費の実支出額を証する資料）
（６）財産管理台帳の写し
（７）設備の設置状況がわかる写真
（８）検査調書の写し
（９）入院医療機関の病床確保事業実績書（別紙８）
（１０）新型コロナウイルス感染症院内感染発生医療機関支援事業実績書（別紙９）
（１１）その他知事が必要と認める書類